СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 21.11.2023 № 80

	Об утверждении  структуры  администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
решил:
1. Утвердить структуру    администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет согласно приложению к настоящему решению.

2.   Настоящее решение подлежит обнародованию, вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета депутатов                                                 П.И. Сурайкин

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
                                                                                      от  21.11.2023 № 80

	Глава МО

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Делопроизводитель

	Дворник

	Уборщик служебных помещений